

İranın xain əməlləri

Molla rejiminin səfirlik əməkdaşları da diplomatik statusa uyğun olmayan "fəaliyyət" sərgiləyirlər

Qonşu ölkə olan İranın Azərbaycana qarşı terror, təxribat xarakterli əməlləri son zamanlar daha da intensivləşib. İrandakı səfirliyimizdə baş verən terror aktı, Milli Məclisin deputatı Fazil Mustafaya qarşı təşkil olunan xain plan İranın əsl üzünü göstərir.

Uzun illər Hayastanı dəstəkləyən, ermənipərəst mövqeyi ilə seçilən Tehran ölkəmizə qarşı terror əməlləri həyata keçirməkdən də çəkinmir. İrandakı səfirliyimizdə ölümlə nəticələnən hadisəyə görə bu ölkədən ciddi araşdırma, nəticə tələb olunsada, hələ ki, heç bir reaksiya yoxdur. Bununla yanaşı, İran rəsmiləri müxtəlif tribunallarda Azərbaycana qarşı əsassız, böhtan xarakterli fikirlər səsləndirməyə başlayıblar. Bu azmış kimi, hələ bizi Ermənistanla sərhəddə dəyişikliklərə icazə verməyəcəyi ilə də hədələyirlər. Amma İran unudur ki, Azərbaycan 30 illik işğala, ədalətsizliyə öz gücü, söyləri nəticəsində nail olub və bu yolda hər zaman irəliləməyə hazırdır.

İranın ölkəmizdə sabitliyi pozmaq cəhdləri

Terrorizmi dəstəkləyən ölkənin əməlləri bununla bitmir. Ötən günlərdə İran xüsusi xidmət orqanları tərəfindən maddi maraq müqabilində və dini təbliğat yolu ilə ələ alınaraq ölkə ərazisində sabitliyin pozulması istiqamətində cinayət əməlləri törədəcək dəstə saxlanılıb. İranda yaşayan həmin ölkənin xüsusi xidmət orqanları ilə əməkdaşlıq edən Ruffulla Axundzadə və Bəxtiyar Bayramov Tərtər rayon sakini Arif Cümşüdoğu şirnikləndirici vədlər müqabilində ələ alaraq ona Azərbaycan ərazisində si-

lahlı iğtişaşlar törətməklə hakimiyyətin ələ keçirilməsi və Konstitusiyaya quruluşunun zorla dəyişdirilməsi yolu ilə şəriət qanunları ilə idarə olunan "Kərimə" dövlətinin qurulması məqsədilə "müqavimətçi dəstə" yaratması barədə tapşırıqlar veriliblər.

Məlum olub ki, saxlanılan şəxslər özlərini cəmiyyətdə "dindar" kimi qələmə verərək sosial şəbəkələr üzərindən, eləcə də insanların toplaşdığı mərasimlərdə İranın və dini radikalizm lehinə təbliğat apararaq Azərbaycanda formalaşmış tolerantlıq ənənələrinə xələl gətirmək üçün xaricdən aldıkları tapşırıqları yerinə yetiriblər. Dəstə üzvləri eyni zamanda İrandan məqsədli şəkildə göndərilən narkotik vasitələrin satışını təşkil edərək əldə etdikləri külli miqdarda pul vəsaitini məhz Azərbaycanda dini radikalizmin təbliğinə və digər pozuculuq fəaliyyətləri-

nin maliyyələşməsinə sərf ediblər.

Din pərdəsi arxasında gizlənən İranın nümayəndələri də elə bu ada sığınaraq fəaliyyət göstəriblər. Təbii ki, narkotik satışı həyata keçirən, təbliğ edən və terror əməlləri törətməklə insan ölümünə bais olanlar dindar şəxslər deyil. Onlar fars-molla rejiminin, cinayətkar şəbəkənin üzvləridir.

Diplomatik əlaqələrə zidd fəaliyyət

Hər kəsə bəllidir ki, İranda uzun müddətdir davam edən aksiyalar molla rejiminə qarşı çevrilib. Bu da təsadüfi deyil. Dinlə pərdələnən bu saxtakar ölkə insan hüquq və azadlıqlarını kobudcasına pozur, vətəndaşlarının haqlarını əlindən alır. Günahsız insanları dar ağacından asdırır, əsassız yerə ölümə məhkum edir. Səbəb isə uzun illər ərzində molla re-

jimindən tənqə gəlmiş əhalinin haqlı etirazlarıdır.

Azərbaycan tərəfi dəfələlə İrana düşmən mövqeyindən ələ çəkməsini, ölkəmizlə münasibətlərini normaya salmasını hər iki dövlətin xeyrinə olduğunu bildirsə də, görünür, Tehran tutduğu çirkli yoldan dönmək istəmir.

Bu ölkənin rəsmi şəxsləri də statuslarına uyğun olmayan fikirlər səsləndirir, davranışlar sərgiləyirlər. Bu fəaliyyətlərin nəticəsi olaraq İranın Azərbaycandakı səfiri Seyid Abbas Musəvi Xarici İşlər Nazirliyinə çağırılıb. Ona son zamanlar ölkəsi tərəfindən Azərbaycanla münasibətdə nümayiş etdirilən təxribat xarakterli fəaliyyətə görə qəti narazılıq bildirilib. Eyni zamanda İran səfirliyinin 4 əməkdaşının diplomatik statusa uyğun olmayan və Diplomatik Əlaqələr haqqında 1961-ci il Vyana Konvensiyası ilə ziddiyyət təşkil edən fəaliyyətinə gö-

rə Azərbaycan hökuməti tərəfindən "persona-non-grata" (arzuolunmaz şəxs) elan edildiyi İran səfirinin diqqətinə çatdırılıb və həmin şəxslərin 48 saat ərzində Azərbaycan ərazisini tərk etməsi tələb edilib.

Rəsmi səviyyədə belə qanunsuz fəaliyyətlər İranın mövqeyini bir daha nümayiş etdirir. Və dəfələrlə edilən xəbərdarlıqlara baxmayaraq, riyakarlıqdan, terrorizmi dəstəkləməkdən, tutduğu yanlış yoldan dönmür.

Bu azmış kimi, hələ Azərbaycanı İsraildə səfirlik açması ilə ittiham edir və buna etiraz olaraq İran parlamenti bəyanat da qəbul edir. Amma hansı haqla? Dinimizi təhqir edən, işğalçı dövlət Ermənistanında səfirliyi olan, üstəlik konsulluq açan bir ölkənin bunu deməyə haqqı çatırmı?

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*